
COMUNE DI SAN TAMMARO /2^
(PROV. DI CASERTA)

Servizi Sociali i
Determina n33 del i9 ot t% i

Prot. Gen. n. 3 oZ de! 04 ía2® 1i

Reg. Gen. n. 2,2_10 del 04RPR,2011

SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE

DETERMINAZIONE n. / p del O /(/''À 12 0

Oggetto : Liquidazione all'Associazione Musicale Eco di Puglia.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista la delibera di G.C. n. 31 del 02/03/2011 ad oggetto : "Atto di indirizzo per i
festeggiamenti dei 150 anni de ll 'Unità.d'Ìtalia"
Vista la determina n. 97 del 21/03/2011 avente all'oggetto:Impegno di spesa e
affidamento all'Associazione Amici della Musica" Eco di Puglia " banda Musicale;
Vista la nota n. 2872 del 25/03/2011 presentata dal rappresentante legale Sig. Di
Lillo Pietro Luigi nato a Vitulazio il 11/08/1971 e residente in Bellona alla via A.
Vinciguerra n. 55 con la quale chiede la liquidazione della somma di € 450.00 per la
prestazione occasionale svoltasi il giorno 1710312011;
Acquisito il visto di copertura finanziario, ai sensi dell'art. 51 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 450.00 all'associazione Musicale " Eco di Puglia" per
prestazione occasionale:
Di imputare la somma di € 450.00 all'intervento N. 1.05.02.03 del bilancio anno
2011;
Di emettere mandato a favore del Rappresentante Legale Sig. Di Li llo Pietro Luigi
con delega per la riscossione al Sig. Nata iio nato a Vitulazio l' 11/07/1971;
Di trasmettere copia de lla presente
atti consequenziali.

Il Resp cabile d oc'ali

1ell'ufficio di ragioneria per g li



San Tammaro li 9k

II Responsabile
Dott.

VISTO DI COPERTU

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determMazione viene pubblieata mediante affissione all'Albo Pretorio
del Conine in data odiema per rimanervi quindici eomi consecutivi.


